МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

им.В.И.Костина

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2019 г.                                                                № ________

О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений в 2019 году

На  основании приказа муниципального казенного учреждения образова-

ния районного информационно – методического центра муниципального обра-

зования Павловский район от 26.08.2019 г. № 145 «О проведении муниципаль-

ного этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2019 году среди обучающих-

ся общеобразовательных организаций», п р и к а з ы в а ю:

1. Бойко В.А., заместителю директора по учебно-методической работе:

1) Организовать среди обучающихся 4-11 классов, с 02.09.2019 года

по 16.09.2019 года муниципальный этап Всероссийского конкурса

сочинений согласно положению о проведении Всероссийского кон-

курса сочинений и методическим рекомендациям по организации и

проведению Всероссийского конкурса сочинений (далее Конкурс).

2) Конкурсные работы (по одной работе от каждой возрастной груп-

пы) предоставить на электронный адрес МКУО РИМЦ и на бумаж-

ном носителе до 14.00 часов 16.09.2019 года в МКУО РИМЦ

каб.№16.

2. Учителям: Курганской Г.В., Коспеловой Н.В., Балабас Л.Н., Боберу Р.А.

ознакомить учащихся с правилами конкурса, определить по одной кон-

курсной работе от каждой возрастной группы для участия в конкурсе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя ди-

ректора по учебно-методической работе Бойко В.А.

Директор МКОУ СОШ № 15

им. В.И.Костина                                                                               Г.А.Мельник

Ознакомлены:

	K:\Сайты\Сайт СОШ № 15\Файлы на сайт\2020 год\02.06.2020\Одаренные дети\приказ СОШ 15  Конкурс сочинений .doc
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15